
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

62 

276 

130 

198 

83 

131 

220 

364 

181 

110 

112 

299 

142 

242 

323 

Nome 

MEDEGHINI LUCIANO 

RAINERI LUCA 

CINO TOMMASO 

ACQUARELLA MARCO 

CINO PIETRO 

FORLATI DANIELE 

MOSCA MARCO 

VILLA EDOARDO 

MONTICONE GIACOMO 

PIROVANO MATTEO 

CAVALIERI DIEGO 

GARBOLINO GUALTIERO 

VIRANA SIMONE 

DI BRACCIO AUGUSTO 

MAIOCCO GABRIELE 

Classe 
   KZ  N-INT 

   KZ  N-INT 

   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

   KZ  N-INT 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

   KZ CLUB 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

2 

Tempo Totale 

9:39.344 

9:40.646 

9:43.813 

9:44.077 

9:45.423 

9:45.702 

9:47.525 

9:48.537 

9:54.345 

9:54.658 

9:54.826 

10:00.180 

10:01.580 

1:35.687 

Diff 

1.302 

4.469 

4.733 

6.079 

6.358 

8.181 

9.193 

15.001 

15.314 

15.482 

20.836 

22.236 

12 Giri 

Differenza 

1.302 

3.167 

0.264 

1.346 

0.279 

1.823 

1.012 

5.808 

0.313 

0.168 

5.354 

1.400 

12 Giri 

Tempo Migliore 

40.469 

40.289 

40.683 

40.663 

40.803 

40.842 

40.693 

41.009 

41.268 

41.306 

41.278 

41.610 

40.841 

43.075 

Commento 

+ 5  S E C O N D I  P A R T E N Z A  A N T I C I P A T A  

+ 5  S E C O N D I  P A R T E N Z A  A N T I C I P A T A  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.302 

Velocità  Media 

93,955 

Miglior tempo sul giro 

40.289 

Velocità Migliore 

96,503 

Giro Migliore di 

276 - RAINERI LUCA 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

6° KARTSPORT CIRCUIT 

 PREFINALE 

125 KZ 

Gara (14 Giri) Iniziato a 12:32:42 

PISTA WINNER NIZZA MONFERRATO  1,080 km 

23/05/2021 12:30 


